临沂市应急管理局文件
临应急告字〔2019〕4号

临沂市应急管理局
关于注销部分危险化学品经营许可证的公告

根据《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全生产监

督管理总局令第 55 号）、《山东省〈危险化学品经营许可证管

理办法〉实施细则》（鲁安监发﹝2013﹞94 号）的规定，对 19 家

企业危险化学品经营许可证，依法予以注销。

特此公告

附件：危险化学品经营许可证注销名单

临沂市应急管理局

2019 年 3 月 29 日

附件

危险化学品经营许可证注销名单（共 19 家）

序号序号序号序号 县区县区县区县区 单位名称单位名称单位名称单位名称 发证编号发证编号发证编号发证编号 到期日期到期日期到期日期到期日期 注销原因注销原因注销原因注销原因

1 兰陵县

中国石油化工股份

有限公司山东临沂

石油分公司苍山第

一加油站

鲁 Q 安经

〔2014〕130632 号 2017.8.7
经营许可证有效期届

满未被批准延期

2 开发区
临沂万信新能源有

限公司

鲁 Q 安经

〔2015〕140085 号 2018.7.5
经营许可证有效期届

满未被批准延期

3 开发区
临沂荣波能源有限

公司

鲁 Q 安经

〔2015〕140097 号 2018.8.30
经营许可证有效期届

满未被批准延期

4 开发区
临沂汉森化工有限

公司

鲁 Q 安经

〔2015〕140110 号 2018.9.27
经营许可证有效期届

满未被批准延期

5 开发区
临沂万腾商贸有限

公司

鲁 Q 安经

〔2015〕140113 号 2018.10.22
经营许可证有效期届

满未被批准延期

6 开发区
临沂金水来精细化

工有限公司

鲁 Q 安经

〔2015〕140114 号 2018.10.22
经营许可证有效期届

满未被批准延期

7 开发区
山东思瑞化工科技

有限公司

鲁 Q 安经

〔2015〕140123 号 2018.11.8
经营许可证有效期届

满未被批准延期

8 开发区
临沂尚乐化工有限

公司

鲁 Q 安经

〔2015〕140138 号 2018.12.9
经营许可证有效期届

满未被批准延期

9 开发区
山东光讯化工有限

公司

鲁 Q 安经

〔2015〕140144 号 2018.12.17
经营许可证有效期届

满未被批准延期

10 开发区
山东军茗化工有限

公司

鲁临危化经

〔2016〕140146 号 2019.1.17
经营许可证有效期届

满未被批准延期

11 开发区
山东锦创石化有限

公司

鲁临危化经

〔2016〕140151 号 2019.1.27
经营许可证有效期届

满未被批准延期

12 开发区
临沂瑞彩金属表面

技术有限公司

鲁临危化经

〔2016〕140156 号 2019.1.27
经营许可证有效期届

满未被批准延期

13 开发区
山东天日能源有限

公司

鲁临危化经

〔2016〕140265 号 2019.9.28
企业终止危险化学品

经营活动

14 开发区
临沂奥内特国际贸

易有限公司

鲁临危化经

〔2017〕140325 号 2020.1.8
企业终止危险化学品

经营活动

15 开发区
山东龙瑞化工有限

公司

鲁临危化经

〔2017〕140395 号 2020.5.17
企业终止危险化学品

经营活动

16 开发区
山东千诺化工有限

公司

鲁临危化经

〔2017〕140400 号 2020.7.19
企业终止危险化学品

经营活动

17 开发区
山东旭邦化工有限

公司

鲁临危化经

〔2018〕140457 号 2021.1.1
企业终止危险化学品

经营活动

18 开发区
山东舜方商贸有限

公司

鲁临危化经

〔2018〕140466 号 2021.1.23
企业终止危险化学品

经营活动

19 开发区
山东硕驰化工有限

公司

鲁临危化经

〔2018〕140481 号 2021.1.23
企业终止危险化学品

经营活动

（信息公开形式：主动公开）

临沂市应急管理局办公室 2019年 3月 29日印发